
www.novyepis.cz 20.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2004

1

Ministerstvo financí

Č.j.: 16/73904/2004

ze dne 27. května 2004

Výměr MF č. 03/2004,

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2004

Ministerstvo financí podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, stanoví:

Výměr MF č. 01/2004, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník
částka 13/2003), ve znění výměru MF č. 02/2004 (Cenový věstník částka 6/2004), se mění takto:

Čl. I

1. V poznámce pod čarou č. 3 se číslo výměru „2/16/2003“ nahrazuje číslem „2/16/2004“ a číslo
Cenového věstníku „2/2003“ číslem „2/2004“.

2. V části I. oddílu A položce č. 1 odst. (6) písm. d) se číslice „1,0155“ nahrazuje číslicí „1,0148“.

3. V části I oddílu A položce č. 1 odst. (6) písm. d) se za slova „bodu (6)“ vkládá čárka a slova
„popřípadě bodu (9),“ a slova „č. 5/16/2002“ nahrazují slovy „č. 5/16/2003 ve znění pozdějších
výměrů“.

4. V části II. položce č. 3 se na konci první věty doplňují slova „včetně ATC skupiny B02BB01
fibrinogen“.

5. V části II. položce č. 3 odst. (8) číslice „1,0155“ se nahrazuje číslicí „1,0148“.

Čl. II

1. V příloze č. 1 se v skupině ATC „B02B*“ ve sloupci „Název skupiny léčiv“ doplňují na konci
slova  „kromě  ATC  skupinyB02BB01  fibrinogen  parent.“,  ve  skupině  ATC  „M01AH*“  ve  sloupci
„Forma“  doplňuje  slovo  „parent.“.

2. V příloze č. 2 se v názvu přílohy za slova „plně hrazených potřebitelem“ vkládá čárka a slova:
„včetně  ATC  skupiny  B02BB01  fibrinogen  parent.“,  za  skupinu  ATC  „A16AX*“  se  vkládají  slova
„B02BB01  fibrinogen,  hrazený  ze  zdravotního  pojištění,  parent.“.

3. V příloze č. 3 se za část V. vkládá část VI., která zní:

„VI. Evropská unie - aplikace nařízení 1408/71 a 574/72

 
1. Vyjádření lékaře na tiskopise E 213

 
627,00

 
2. Vyjádření lékaře

 
149,80

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281


www.novyepis.cz 20.05.2024

2

 
na tiskopise E 116  

 
k formuláři E 107, E 112, E 113, E 114, E 115, E 123 a E 202, pokud není
požadováno vyšetření pacienta

 

 
3. Vyjádření lékaře (potvrzení) o zdravotním stavu (součást formuláře,
popřípadě příloha k formuláři)

 

 
k formuláři E 404, E 407, E 406F

 
a) dospělí a děti nad 6 let

 
pokud je požadováno vyšetření pacienta k

 
214,40

 
formuláři E 107 - bod 8 Lékařská zpráva přiložena  

 
formuláři E 112 - bod 5 Zpráva od našeho ošetřujícího lékaře

 
b) děti do 6 let
249,30

 
formuláři E 113 - bod 5.5 Doprovodné doklady nebo přiložená lékařská
zpráva

 

 
formuláři E 114 - bod 6 Viz přiložená zpráva od našeho lékaře  

 
formuláři E 115 - bod 5 Potvrzení ošetřujícího lékaře  

 
formuláři E123 - bod 5 Zpráva od našeho ošetřujícího lékaře - bod 6 Podle
názoru našeho vyšetřujícího lékaře, jehož zpráva …

 

 
formuláři E 202 - bod 10.1 a 10.2 Viz přiložená lékařská zpráva  

 
4. Podrobná lékařská zpráva o zdravotním stavu občana zpracovaná na
základě zdravotnické dokumentace 149,80

 

 
vyplnění dodatečné stránky č. 1, 2 nebo 3 formuláře E 213, je-li požadováno  

 
5. Vyjádření (potvrzení) lékaře ke konkrétní otázce o zdravotním stavu
občana pro potřeby formulářů 49,90

 

 
E 202 - dodatečná stránka č. 1  

 
- bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404)  

 
E 203 - dodatečná stránka č. 2  

 
- bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404)  

 
E 204 - dodatečná stránka č. 1  

 
- bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404)  

 
- dodatečná stránka č. 3  

 
- bod 4 (4.3 a 4.5, je-li požadováno vyjádření lékaře),  

 
E 302 bod 4.1  

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2024

3

 
6. Nezbytná administrativní činnost lékaře související se zapůjčením
zdravotnické dokumentace nebo její kopie pro účely vyplnění evropských
formulářů, cena výkonu nezahrnuje vynaložené poštovné.

 
49,90“.

Čl. III

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. července 2004, kromě ustanovení čl. II bodu 3., které nabývá
ustanovení dnem 1. června 2004.

Místopředseda vlády a ministr financí:

Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.

EPIS


	paragraphsGroup440069

